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Znak sprawy FDZZ.226.13.2024 Ostrow Wielkopolski, dn. 07.10.2024r.

Otrzymuja:

- strona prowadzonego postgpowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/990019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
na dostawe Srodkow czystosci i artykulow higienicznych.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci zapytania ofertowego Zamawiajacy
udziela nastgpujacych wyjasnien:

1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 16 i 30 proszek do prania o wadze 3,3kg ?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie proszku do prania o wadze 3,3 kg.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 10, 11 1 12 §ciereczki o gramaturze 135g ?

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody .

3. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 20 s6l do zmywarki o wadze 1,2kg ?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie s6l do zmywarki o wadze 1,2kg.

4. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 22 tabletki w opakowaniu 50szt, przeliczajac ilos$¢
opakowan tak, aby suma tabletek byta zgodna z SWZ ?
Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody .

5. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 32 szampon o pojemnosci 1000ml, przeliczajac ilo$¢
opakowan tak, aby suma ml byta zgodna z SWZ ?

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody .

6. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 33 $ciereczki o wymiarze 32cm x39cm zamiast
34x35¢cm ?

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody .

7. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2, pozycji 10,11 i 12 $ciereczki o gramaturze 125g +/- 10g ?


https://platformazakupowa.pl/transakcja/990019

g SZPITAL

OSTROW WIELKOPOLSKI

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Z powazaniem
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